Se reunfecit. Gig. VIII. Reprehen- sus, culpatus fuit. X. Culpam retulit, reprehensi- oni expositus fuit apud homines (Adduxit ad il-

Se reunfecit. Gig. VIII. Reprehen- sus, culpatus fuit. X. Culpam retulit, reprehensi- oni expositus fuit apud homines (Adduxit ad il-

arenacei cumuli, & durius esset solum. Extulit vexillum. cca. Immiscuit se, & aggregavit signo s. vexillo principis, se recepit ad illud, sub eo nomen militiæ dedit. v. dec. sext. Edit reconditam sibi partem cibi. v. sept. Delegit sibi, & soli vendicavit præ aliis, quod in vase esset. cc 2 Multum optavit (Comitatus est. אלוו בהם אלוהר Illos atas profligavit. Gig.) V. Pass. i. i. Inflexus, perversus, & c. fuit. Se obliquavit, contorsit se, in semet, ac sibi met obtortus, complicatus fuit. Obliquo, perverso, & dissimulato animo fuit. Præhabitus fuit. (Inconstanti ratione fulgur actum est, varia ratione à nubibus cecidit. סא יתלוא לל Quod hoc consequitur. Gig. pertinet ad. חלו VI. Convenērunt, concordārunt aliqua in re. cc חלי VIII. i. q. 1. 2. V. & Gravis, torpidusque abstinuit, deflexit. cc ו Abscondidit rec- mulier cibi partem לוי דיטאמ. v. sept. car. Expectavit illum. & i. q. 5. I. & i. q. III. & i. q. 1. V. Gig. sec. Act. 4, 5. I. & ipsa interioris ventris tormina, ac dolor. Contorsio umbilici. Palpitatio. v. Av. I. 318. 7. tert. Arenarum extrema pars, & terminus, duriore solo constans. Pars arenarum intorta, aut eminens (tenuis, & à reliqua divisa. Gig.) quart. Res vanæ. quint. Species arboris. sext. Marcescens, arefcere incipiens herba. sept. Pars cibi quam quis recondit alteri (Quod abdis, quod accipis, & occultas) oet. Act. 5, et 6. I. non. Act. 2. I. Debiti dilatio. dec. s. non. Pl. vig. non. distortum cornu. undec. Act. 1, 2. I. duod. Locus quidam. dec. tert. Sanctus Leo, Nom. civitatis in Italia. Geogr. N. 263. 19. dec. quart. Nom. avis (Herba quædam. Id quo nota inuritur, quæve res distorta redditur.) dec. quint. Flexus, & spira serpentis. Vallis, alveusve, & anfractus ejus. Tractus regionum. i. q. tert. Gig. Distortus, sinuosus, flexuosus, perversus. Miserunt באלסוניה ואללונא ad opem implorandam. dec. sext. Act. III. 2, Signum, vexillum; minus autem quam Ar. על & quam זאח Zach. 10. 11. Sap. 10. 14. Liber præsidis, & præfectura, ad juramentum, vel hujusmodi. Hasta brevis ducis. dec. sept. Act. 5. I. dec. oet. Turpis libido (deformitas) dec. non. Plicatura, plica una, No. vicis (Vices torquendi, plicandique Gig.) vig. Nom. plantæ. 2, Ferrum, quo ignito, pecora signantur. vig. pr. Act. ult. 2. I. & 3. II. it. Clam habere, dissimulare. vig. sec. Levita. vig. tert. Levi. Gen. 29. 34. vig. quar. i. q. 2 dec. sext. לוינא Gig. vig.